[image: Símbolo e Brasão | A Cidade | Câmara Municipal de Mogi Mirim-SP]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

EMENDA ADITIVA N.° 02 AO PROJETO DE LEI N° 174/2021

Acrescenta-se PARÁGRAFO ÚNICO no Art. 1º com a seguinte redação:

Parágrafo Único. As alterações deverão ficar restritas à mudança do objeto, não podendo ser transferidas para outras Secretarias senão aquelas do destino original.

	Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 22 de novembro de 2021.

_______________________________________
VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI

image1.jpeg